     Přepnout menu    	 [image: cs] 	[image: Česky] Česky
	[image: Slovensky] Slovensky
	[image: English] English
	[image: Deutsch] Deutsch

 

 	Kontakt
	Mapa stránek
	O nás
	  Informace  	Obchodní podmínky
	Zásady ochrany osobních údajů
	Nápověda
	Ke stažení
	Termíny naskladnění
	Aktuality
	Produktová videa, video návody
	Máte problémy s přihlášením?
	VTC na Facebooku 

 

  
   [image: Velkoobchod textilní galanterie VTC a.s.]    Hledání  
   Najít  
 
   Přihlášení  Registrace 
 VTC a.s. - největší velkoobchod s kvalitní českou a evropskou textilní galanterií
 
  
    
     Kategorie  
 	 Novinky (24) 
	 Slevy (53) 
	 Doprodej (266) 
	 
	 Bezpečnostní a reflexní prvky (37) 
	 Dámský program (128) 
	 Druky a nýty (187) 
	 Jehlice a háčky (563) 
	 Jehly (286) 
	 Kapesníky (57) 
	 Kazety na šití (19) 
	 Keprovky a technické stuhy (49) 
	 Knoflíky (221) 
	 Kovové doplňky (152) 
	 Krajky a štykování (191) 
	 Krejčovská příprava (130) 
	 Malá balení na kartě (122) 
	 Metráže (47) 
	 Nášivky,aplikace,záplaty, náplety (89) 
	 Nitě dle materiálu (329) 
	 Nitě dle výrobců (308) 
	 Nůžky a kleště (79) 
	 Oděvní doplňky (35) 
	 Plastové doplňky (56) 
	 Popruhy a lana (39) 
	 Pruženky-gumy (208) 
	 Prýmky a lemovky (60) 
	 Příslušenství k šicím strojům (130) 
	 Příze (93) 
	 Stojany a zásobníky (61) 
	 Strojky a nástroje (45) 
	 Stuhy a mašle (181) 
	 Suché zipy (46) 
	 Šikmé proužky (25) 
	 Šle a šlové součásti (37) 
	 Šňůry a tkanice (51) 
	 Špendlíky (109) 
	 Třásně a střapce (8) 
	 Vlizelíny, oteplovací vložky a výplňový materiál (52) 
	 Vycpávky (37) 
	 Záclonová galanterie (47) 
	 Zipy - pásy, jezdce, ostatní (53) 
	 Zipy - zdrhovadla (467) 
	 Značkovače, křídy, lepidla (37) 
	 
	 Bižuterní komponenty (52) 
	 Kreativní a hobby potřeby (62) 
	 Patchwork (136) 
	 Potřeby pro tvořivé děti (22) 
	 Vyšívání (105) 
	 Další zboží (7) 

  
  	
	 Stránka nebyla nalezena 

 Stránka nebyla nalezena 
  Je nám líto, ale požadovaná stránka není k dispozici. Je možné, že stránka byla odstraněna, přejmenována nebo není dočasně dostupná. Je rovněž možné, že jste udělali chybu v URL adrese. 
  Pokud hledáte něco konkrétního, doporučujeme vyzkoušet vyhledávací formulář, nebo přejděte na titulní stránku. Pokud se domníváte, že se jedná o naši chybu, kontaktujte nás. 

 Děkujeme
 VTC a.s. 
 error 404
 
 
 
 
    Informace 
 	Úvodní strana
	Kontakt
	Mapa stránek
	O nás
	Obchodní podmínky
	Zásady ochrany osobních údajů
	Nápověda
	Ke stažení
	Termíny naskladnění
	Aktuality
	Produktová videa, video návody

 
 ©2024 Velkoobchod textilní galanterie VTC a.s., Uničov
Ceny se zobrazí po přihlášení.
 Proč si zvolit právě nás 
 	Jsme největší velkoobchod s kvalitní českou a evropskou textilní galanterií
	Doprava zdarma při nákupu nad 2 000 Kč bez DPH
	Zboží skladem
	Aktualizace skladových zásob několikrát denně
	Osobní přístup k zákazníkům
	Objednávky zasíláme do 24 hodin!
	Široký sortiment v bohatém výběru barev
	Ochrana maloobchodních prodejců - naše velkoobchodní ceny zveřejňujeme jen registrovaným zákazníkům
	Staňte se našimi partnery - jsme tu pro Vás

 
  	  585 051 217
 Plzeňská 868, 783 91 Uničov, Česká republika
 
 
	  Položit dotaz |  Nahlásit chybu 
	Máte problémy s přihlášením?
	[image: VTC na Facebooku]
	
Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně on-line; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.
	  Nastavení cookies…  

 
 
  
 
                 × Přihlášení
 
   	Jméno	
	Heslo	 
		Neodhlašovat (nepoužívejte na veřejném počítači)

		 	Registrace
	Zapomenuté heslo
	Máte problémy s přihlášením?

 

 
   Přihlásit  Storno 
 
 
 
 
     × ?
 
     Vaše e-mailová adresa  
  Zpráva  
  
 
 
  Zásady ochrany osobních údajů
  Odeslat  Storno 
 

 
 
     × Nahlásit chybu
 
   Vaše e-mailová adresa  
  Popis chyby  
  
 
 
  Zásady ochrany osobních údajů
  Odeslat  Storno 
 
 
 
 
    
 
 
  [image: Nahrávám…] Prosím čekejte 
 